
ZARZĄDZENIE NR 76/21 
WÓJTA GMINY NOWINKA 

z dnia 20 września 2021 r. 

w sprawie przygotowania projektów uchwał Rady Gminy 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przyjąć i przedłożyć pod obrady XXI Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy projekty uchwał w sprawach: 

1) Uchwała w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok. 

2) Uchwała w sprawie utworzenia spółki z ograniczoną odpowiedzialnością. 

3) Uchwała w sprawie przystąpienia do sporządzenia Strategii Rozwoju Gminy Nowinka na lata 2021 - 
2027 oraz określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu strategii, w tym trybu 
konsultacji 

§ 2. Upoważnić: 

1) Skarbnika Gminy do przedstawienia w czasie obrad sesji projektu uchwały wymienionej w § 1 pkt. 1. 

2) Pracownika Urzędu Gminy Nowinka ds. gospodarki odpadami komunalnymi do przedstawienia w czasie 
obrad sesji projektu uchwały wymienionej w § 1 pkt. 2. 

3) Sekretarza Gminy do przedstawienia w czasie obrad sesji projektu uchwały wymienionej w § 1 pkt. 3. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Nowinka 
 
 

Teresa Strękowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87440998-A2C3-4997-9CEF-B15811BF8CCB. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3


